第１号様式（第４条関係）
　　年　　月　　日

さつま町長　　　　　　　　　殿

住　　所　　さつま町　　　　　　　　　番地
公民会名　　　　　　　　　　　　　　公民会
公民会長
電話番号

　　　　年度 道路及び河川愛護作業補助金交付申請書

下記のとおり、道路及び河川愛護作業を実施するので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
記

１　作業日時　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　　　　時から　　　時まで

２　町道・河川名

	区　　分
	数　　量　　等

	作業者数
	　　　　人

	機材借り上げ料
	□　バックホウ
□　ホイールローダー
□　高所作業車
□　その他（　　　　　　　　　　　）

	燃料・資材費
	□　作業時燃料（上限５千円）
□　除草剤（上限５千円）
□　砕石
□　簡易補修材
□　コンクリート
□　その他（　　　　　　　　　　　）

	実施方法
	□　公民会実施　　□　業者委託

３　申請内容

４　添付書類：・作業者内訳表（作業従事者がわかるもの）
・見積書（機材借り上げ、燃料・資材費がわかるもの）
・平面図（住宅地図など作業箇所がわかるもの）
・現況写真（作業箇所や作業内容がわかるもの）
・業者委託の場合は、その内容がわかる見積書等
※　機材等の借り上げや作業については、資格を有するものが行い、安全に十分配慮し、事故や怪我を起こさないこと。また、作業を行う者は、不足の事態に備え、保険加入者に限る。
別紙１
作　業　者　内　訳　表

１　作業日時　　　　　　　　　　　年　　月　　日　　　　時から　　　時まで

２　町道・河川名

（　　　　　　　　　　　公民会）
	氏名
	単価(時間)
	作業時間
	人件費相当額

	1

	1,200円
	　　　　時間
	　　　　　　　　円

	2

	1,200円
	　　　　時間
	　　　　　　　　円

	3

	1,200円
	　　　　時間
	　　　　　　　　円

	4

	1,200円
	　　　　時間
	　　　　　　　　円

	5

	1,200円
	　　　　時間
	　　　　　　　　円

	6

	1,200円
	　　　　時間
	　　　　　　　　円

	7

	1,200円
	　　　　時間
	　　　　　　　　円

	8

	1,200円
	　　　　時間
	　　　　　　　　円

	9

	1,200円
	　　　　時間
	　　　　　　　　円

	10

	1,200円
	　　　　時間
	　　　　　　　　円

	計
	計
	1,200円
	　　　　時間
	　　　　　　　　円

　補助対象額（上限４万円）　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※　作業については、安全に十分配慮し、事故や怪我を起こさないこと。また、作業を行う者は、不足の事態に備え、保険加入者に限る。